
Zarządzenie Nr 601/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę    5.320,37 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę      5.320,37 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę    8.743,72 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę     8.743,72 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę             14.064,09 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę                14.064,09 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 601/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 333 526,06 5 320,37 4 338 846,43 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 032 968,06 5 320,37 2 038 288,43 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

95 407,02 5 320,37 100 727,39 

Razem: 961 285 232,78 5 320,37 961 290 553,15 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 601/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 73 103 615,06 5 320,37 73 108 935,43 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 997 015,06 5 320,37 4 002 335,43 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 750,10 -0,03 14 750,07 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 51 079,77 3 216,89 54 296,66 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 163,77 1 690,51 25 854,28 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 413,38 413,00 5 826,38 

852   Pomoc społeczna 73 195 131,29 0,00 73 195 131,29 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 461 092,00 0,00 1 461 092,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 522,00 625,60 6 147,60 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 970,00 -625,60 344,40 

855   Rodzina 81 421 032,78 0,00 81 421 032,78 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

48 981 773,46 0,00 48 981 773,46 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

17 355,09 -8 118,09 9 237,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 229,00 8 118,09 19 347,09 

Razem: 1 131 989 429,78 5 320,37 1 131 994 750,15 

 


